Hic phia dat modū medēdi ip̄z  
boeci⁹.d. H̄z qm̄ plurim⁹ tumul  
tus.i.valde magna multitudo affe  
ctū.i.passionū incubuit.i.institutū  
bi. et dolor:ira; et meror.i.forticia dis  
trahūt te diversū.i.ad diversa.iō si  
cut nūc mentis es nondū p̄tingunt  
i.respicint te validiora remedia.i.  
fortiora medicam̄. Itaq̄ nos vte  
mur paulisp.i.modicū leuiorib⁹ re  
cipienda tactu blandiore mollescant.

## Metz glyconicū choriambī.

**D**um phebi radijs graue  
Cancri sidus inestuat  
Cum qui larga negantibus  
Sulcis semina credidit  
Elusus cereris fide  
Quernas perget ad arbores  
Nunq̄ purpureum nemus  
Lecturus violas petas  
Cum seuis aquilonibus  
Stridens campus inhorruit  
Nec queras auida manu  
Uernos stringere palmites  
Uuis si libeat frui  
Autumno potius sua  
Bacchus munera contulit  
frustra q̄runq̄ tpe bñali.vñ dic̄ i lra. Si libeat frui uuis que mature sit in autumno. et ideo  
vernus palmites.i.bñales vites.qz bacchus de⁹ vini pot⁹ p̄tulit sua munera.i.uias autumno  
i.tpe autumnali. Nō q̄ sidus cācri dī graue qz sole ex̄nē i cācro:hoies ēuan̄ nimio calore.  
q̄ tpe nō est seminandū.qz ad hoc q̄ semen p̄ualeat req̄rit humor q̄ calore solis ferido tpe re  
soluit et euaporat. Nō s̄m fabulas cū pluto rapuerat Proserpinā:m̄ eius ceres querēs ip̄am  
in fr̄is et nō inueniens denegauit hoib⁹ bñficiū frugū. et tuc hoies p̄gebāt ad arbores querūt  
comedebāt glādes. et sic loquīt phia in lra. Nō strideo des.vel strido dis. est fortis sonare vt  
dentes p̄cutē vel frendē. D

Hic incipit sextū metrū h⁹ p̄mi  
qđ dī metz glyconicū ab inuētore  
choriabicū a pede p̄dīante. Est aut choriābus pes cons  
tans ex prima et ultima longa et duabus medijs breuib⁹.  
Unde p̄mus pes h⁹ metri est spondens. scđs choriābus.  
tertius pīrrhikius qui est pes constans ex duabus breuibus.  
et loco eius aliqui ponit iambus q̄ p̄stat ex prima bre  
ui et ultima longa. In hoc ḡ metro phia p̄bat diū su  
um p̄ exempla.dicit enī q̄ boecio p̄ nūc non p̄uenirent re  
media fortia.s̄ alio tpe. p̄bat ḡ q̄ oia requirāt tps delmi  
natū. et si fiat extra sui tps nō p̄spērāt. Et hoc p̄bat tri  
bus exemplis. et tangit tpa nō p̄misceri q̄ deus distinxit.  
ibi Signat tpa. Primū exemplū est de semie. qđ si semi  
nat nō debito tpe nō p̄fert fructū. vt siq̄s semiaret i ulio  
vel i augusto. vñ dicit sic in lra. Cū p̄ qñ graue sidus can  
cri illi⁹ signi inestuat.i.inardescit radijs phebi.i.solis.tuz  
i.in illo.tpe q̄ credidit.i.āmisit larga.i.copiosa semia sul  
cis.i.caenaria tre negantib⁹ supple spem messis.talis elu  
sus.i.frustrat⁹ fide.i.bñficio cereris.i.dee frugū p̄gat.i.ac  
cedat ad arbores quernas.i.quercūt et vescaē fructib⁹ ea  
rū. Tūc ponit scđm exemplū de florib⁹ q̄s hō frustra  
querit tpe hyemali:cū tps eoz sit in vere. vñ dicit in lra.  
Tūc lectur⁹.i.collecturus violas tales flores nunq̄ petas  
i.accedas purpureū nemus.i.floridā siluā.cū.i.qn capus  
stridens.i.sonans inhorruit.i.horribilit̄ apparuit seuis aq/  
lonib⁹.i.crudelib⁹ ventis hyemalib⁹. Tūc ponit t̄rium  
exemplū. et est de vuis que mature sit in autumno. et ideo  
vernus palmites.i.bñales vites.qz bacchus de⁹ vini pot⁹ p̄tulit sua munera.i.uias autumno  
i.tpe autumnali. Nō q̄ sidus cācri dī graue qz sole ex̄nē i cācro:hoies ēuan̄ nimio calore.  
q̄ tpe nō est seminandū.qz ad hoc q̄ semen p̄ualeat req̄rit humor q̄ calore solis ferido tpe re  
soluit et euaporat. Nō s̄m fabulas cū pluto rapuerat Proserpinā:m̄ eius ceres querēs ip̄am  
in fr̄is et nō inueniens denegauit hoib⁹ bñficiū frugū. et tuc hoies p̄gebāt ad arbores querūt  
comedebāt glādes. et sic loquīt phia in lra. Nō strideo des.vel strido dis. est fortis sonare vt  
dentes p̄cutē vel frendē. D